
 
Informace o činnosti k 23.10.2019 

 
 
Mgr. Tibor Stano 
Předseda rozhodčí rady ČSTS 
Brigádníků 2555 
390 02 Tábor 
 
                                                                                                                 Česky svaz tanečního sportu 
                                                                                                                 Výroční konference ĆSTS 
 
 
 
Věc: Zpráva na Výroční konferenci ČSTS o činnosti Rozhodčí rady ČSTS 
 
     Rozhodčí rada ČSTS (dále jen RR ČSTS) od konání Výroční konference 30.5.2019, když k tomuto 
období zprávu o činnosti VK ČSTS přednesla, až do současnosti rozhodovala věci dvou podaných 
odvoláních spadající do její kompetence.  
 
     Prvé rozhodnutí se týkalo odvolání na neplatnost Mimořádné VK ČSTS ze dne  4.12.2019,  které RR 
ČSTS zamítla, neboť k projednání odvolání proti rozhodnutí VK ČSTS není RR ČSTS příslušná. 
 
     Druhé rozhodnutí se týkalo odvolání proti rozhodnutí viceprezidenta pro sport o zařazení respektive jeho 
nezařazení páru do vyšší třídy. RR CSTS po projednání věci potvrdila rozhodnutí viceprezidenta pro sport 
ČSTS jako věcně správné. 
 
 V obou případech RR ČSTS nepřiznala náklady řízení žádnému z účastníků. 
. 
 
 
V Táboře 23.10.2019 
                                                                                                                                    Mgr. Tibor Stano  
                                                                                                                          Předseda rozhodčí rady ČSTS  
 

ČESKÝ SVAZ TANEČNÍHO SPORTU 
ROZHODČÍ RADA 

2016 - 2020 
 


